[image: \\192.168.27.193\1\орготдел\Веретнова И.П\Форма\Черемховский р-н - герб 1.gif]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
Районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 21.07.2022 года                                                                                                               № 208
                                                                       Черемхово

	«О введении режима ЧС (чрезвычайной ситуации в Черемховском районном муниципальном образовании»

[bookmark: sub_555]Заслушав информацию начальника отдела по делам ГО и ЧС Щёголева Е.В., «О введении режима ЧС (чрезвычайной ситуации в Черемховском районном муниципальном образовании», руководствуясь Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», руководствуясь статьями 24, 30, 60 Устава Черемховского районного муниципального образования, Дума Черемховского районного муниципального образования

[bookmark: sub_1]РЕШИЛА:

1.  Принять к сведению информацию начальника отдела по делам ГО и ЧС «О введении режима ЧС (чрезвычайной ситуации в Черемховском районном муниципальном образовании» Щёголева Е.В. (прилагается).
2.    Помощнику депутата Думы Черемховского районного муниципального образования Минулиной Н.Р. направить настоящее решение на опубликование в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http: //www.cher.irkobl.ru.

Председатель районной Думы                                                                 Л.М. Козлова
image1.png